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Laatst bijgewerkt: 28 september 2020 

Dagbladen 

 
 Het Nieuwsblad 

Dhr. John De Vlieger 
Media Tour 
Berkenlaan 18 
9800 Deinze  
Tel. 09 386 45 98   Fax 09 380 16 43  GSM 0475 63 43 04 
E-mail info@mediatour.be; john.dv@skynet.be 
 
Dhr. Ruben De Keyzer 
GSM 0479 02 34 28 
E-mail dekeyzerruben@gmail.com 
 
Dhr. Stijn Van De Velde 
Waterstraat 95 
9040 Sint-Amandsberg 
GSM 0486 27 18 42 
E-mail stijnvandevelde123@hotmail.com 
 
Dhr. Erwin Mynsberghe 
Kasteellaan 130 
9000 Gent 
GSM 0496 50 10 69 
E-mail erwin.mynsberghe@telenet.be 

 
Dhr. Eddy Lefevre  
Bokstraat 1 b 
9870 Machelen 
Tel. 09 386 89 22   GSM 0477 52 17 37 
E-mail eddy.lefevre@telenet.be; deinze@nieuwsblad.be 

 
 

 Het Laatste Nieuws 
Dhr. Anthony Statius 
Emiel Clauslaan 30 
9800 Deinze 
GSM 0498 49 06 90 
E-mail a_statius@hotmail.com 
 

Perslijst regionaal/lokaal 
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Dhr. Joeri Seymortier 
Boomgaard 11-4 c 
9880 Aalter 
GSM 0475 27 73 90 
E-mail joeri.seymortier@skynet.be; jsa@nieuwsmeetjesland.be 
 

 
 M-text (Zelfstandig journalist voor diverse media) 

Dhr. Michel Wijne 
Tel. 050 70 75 70   GSM 0475 68 56 74 
E-mail info@m-text.eu  
www.m-text.eu 

 

Week- en maandbladen 

 
 Deze Week  

Dhr. Wim Van de Velde 
Meiboomlaan 33, 8800 Roeselare 
Kortrijksesteenweg 1064 (is geen redactieadres) 
9051 Gent – Sint-Denijs-Westrem 
Tel. 09 269 87 11   Fax 09 269 87 10  GSM 0495 58 06 19 
E-mail redactie.gent@roularta.be  
 
Dhr. Dirk Verleyen 
Gents Nieuwsbureau 
Eksmere 8 
9032 Gent 
GSM 0475 27 09 46 
dirk.verleyen@telenet.be  
 
Dhr. Joeri Seymortier 
Boomgaard 11-4c 
9880 Aalter 
Tel. 0475 27 73 90 
E-mail joeri.seymortier@skynet.be; jsa@nieuwsmeetjesland.be 
  

 ‘t Fonteintje 
Kortrijksesteenweg 1064 
9051 Gent – Sint-Denijs-Westrem  
Tel. 09 237 11 60   Fax 09 237 11 62 
E-mail fonteintje@roularta.be  
 

 Etalage 
Dhr. Piet Volckaert 
GSM 0478 54 79 90 
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info@etalagemagazine.be  
 

 Bouwkroniek 
Dhr. Lieven Van den Bogaerd 
Kerkstraat 55 
1701 Itterbeek 
Tel. 02 513 82 95   Fax 02 511 70 15 
GSM 0478 41 95 65 
E-mail lieven@bouwkroniek.be 
 
Dhr. Filip Van Der Linden 
E-mail filip.van.der.linden@bouwkroniek.be  
 

 
 Vlakaf, Hansbeekse Dorpskrant 

Karmenhoekstraat 7 
9850 Deinze 
Tel. 09 371 82 73 
E-mail redactie@vlakaf.be 
 

Televisie 

 
 AVS 

Mevr. Lucie De Zutter 
Adolphe Pégoudlaan 20 
9051 Sint-Denijs-Westrem 
Tel. 09 378 07 78    
E-mail redactie@avs.be  luciedezutter@hotmail.com  

 
 VTM Nieuws 

Dhr. Wim Naert 
Pensstraat 32 b 
9070 Heusden 
Tel. 0475 45 50 75 
wim.naert@persgroep.net 
 

 VRT Nieuws 
Auguste Reyerslaan 52 
1043 Brussel 
Tel. 02 741 31 11 
E-mail algemeen@vrtnieuws.be 
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Radio 

 
 Radio 2 Oost-Vlaanderen 

Martelaarslaan 232 
9000 Gent 
Tel. 09 224 72 56    
E-mail redactieoostvlaanderen@radio2.be 
 

 
 Radio Tequila 

Bredestraat 107 
9800 Deinze 
Tel. 09 386 74 74   
E-mail info@radiotequila.be 

 
Dhr. Roland Aerssens 
Gentstraat 70 bus 28 
9800 Deinze 
GSM 0476 87 68 75 
E-mail roland.aerssens@telenet.be  

 
 Dhr. Peter De Maertelaere 
 Oudebrugsepoort 102 
 9800 Deinze 
 GSM 0475 79 56 55 
 E-mail peter.dema@gmail.com 
 
Dhr. Eddy Lefevre  
Bokstraat 1 b 
9870 Machelen 
Tel. 09 386 89 22   GSM 0477 52 17 37 
E-mail eddy.lefevre@telenet.be; eddy.lefevre@radiotequila.be 
 
Dhr. Henny Naessens 
Lucien Buyssestraat 5 
9800 Deinze 
GSM 0495 51 79 80 
E-mail henny@radiotequila.be 
 

 Radio Meteor 
Dhr. Patrick Bollaert 
GSM 0495 67 73 16 
E-mail pbollaert@telenet.be  
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 Radio Caraad – City Music Tielt 
Dhr. Ivan Craeye  
Milleniumstraat 3 
8793 Sint-Eloois-Vijve 
Studio: Sterrestraat 34 - 8700 Aarsele 
Dhr. Martin Lampaert 
Tel. 051 63 6617    GSM 0475 69 67 03 
E-mail ivan.craeye@telenet.be 

 
 VBRO Radio 

Dhr. Stefaan Reuse 
Vinkenstraat 6 
8310 Brugge 
GSM 0475 431 007 
E-mail stefaan.reuse@skynet.be; redactie@hetnieuwsvandaag.be 

 

Persagentschappen 

 
 Persagentschap Belga Oost-Vlaanderen (algemeen nieuws) 

Dhr. Jonas D’Hollander 
GSM 0498 24 66 11 
E-mail jonas@jdfreelance.be; oostvlaanderen@belga.be 
 

 Persagentschap Belga Oost-Vlaanderen (faits divers, gerechtelijk- en politienieuws) 
Dhr. Nicholas De Cocker 
GSM 0486 15 24 00 
E-mail ndcocker@telenet.be  
 

 GLS (erkend sportadviesbureau in pers, communicatie en sponsoring) 
Dhr. Geert Stevens 
Surkelbulk 6 
9051 Sint-Denijs-Westrem 
GSM 0495 57 27 16 
E-mail glssport@telenet.be  

 
 Persbureau Jan Verbeke 

GSM 0499 505050 
E-mail: redactie.gent@janverbeke.be 
 

 Communicatie XLP 
Dhr. Christian Lapinne 
Antoon De Pesseroeylaan 1 
9831 Deurle 
Tel. 09 281 10 05 
E-mail: info@xlp.be  
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Nieuwssites 

 
 Belg.be 
E-mail: redactie.gent@belg.be 
 
 Hetnieuwsvandaag.be 
E-mail: redactie@hetnieuwsvandaag.be 
 
 Deinzeonline.be 
E-mail: info@deinzeonline.be  
 

Persfotografen 
 

 Catherine Lamont 
 Mevr. Catherine Lamont 

Ghesquièrestraat 21  
9800 Deinze 
Tel. 09 328 48 86   GSM 0472 37 34 41 
E-mail: catherinelamont235@gmail.com  
 

 Ive Steyaert 
 Dhr. Ive Steyaert 

Leeuwstraat 31 
9800 Deinze 
Tel. 09 380 26 95   GSM 0497 89 09 69 
E-mail: ive.steyaert@telenet.be  
 

 Reporters.be 
 Dhr. Wim Scheire 

Husseveldestraat 16 
9270 Kalken 
GSM 0471 66 92 25 
E-mail: wscheire@gmail.com  

 

Persverantwoordelijke stadsbestuur Deinze 

 
 Communicatieambtenaar stadsbestuur Deinze 

Dhr. Jasper Verplancke  
Brielstraat 2, 9800 Deinze 
Tel. 09 381 07 54   
GSM 0491 56 06 53 
E-mail: communicatie@deinze.be  
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